
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAo PAULO

FIs. N.° O i

L I V R O  D E  D E C R E T O S

= D E C R E T O  N8 2.913 =
DISPÕE SOBRE A REALIZAÇÃO DE PROVAS DE SELEÇÃO PA­
RA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DE PESSOAL.

O Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

D E C R E T A  :

Artigo 15 - Fica determinado à Secretaria de Administração des 
ta Prefeitura Municipal a abertura, elaboração e 
publicação do Edital para provimento, através de 
Provas de Seleção, dos cargos do Quadro de Pessoal 
desta Prefeitura Municipal, que se encontram lota 
dos à título precário oü vagos, no regime da Conso 
lidação das Leis do Trabalho, C.L.T.

Artigo 22 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publi 
cação, revogadas as disposições em contrário.

P.M. de Lorena, 18 de fevereiro de 1991.

ARTHUR BALLERINI 
= Prefeito Municipal =

i /Registrado no Livro próprio da Secretaria de 
Negócios Jurídicos desta Prefeitura Municipal e publicado 
no Paço Municipal aos 18 de fevereiro de 1991.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
= Diretor Administrativo =


